Atestamos, para os devidos fins, que a empresa MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA, inscrita

no CNPJ nº 37.509.871/0001-45, estabelecida na C10, Lote 12, Ed. Criativa, Sala 208, Taguatinga,

Brasília/DF, CEP: 72.010-100, através de seus responsáveis técnicos, executou o previsto no Contrato nº

CONTRATO N° 28/2022, firmado em 06/07/2022, com o A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA,

CNPJ nº 00.001.727/0001-93, localizado Goiânia, Capital do Estado de Goiás, situada na Avenida Goiás

Norte, nº 2001, Centro -CEP nº 74.063-900, os serviços técnicos relacionados com as seguintes

características:

1. DADOS DA OBRA OU SERVIÇO

 Responsáveis Técnicos:

o Eng. Civil: Micael Cardoso de Assis – CREA 0715006029

 Valor: R$ 635.000,00

 Contrato: CONTRATO N° 28/2022

 Endereço da Obra: Goiânia, Capital do Estado de Goiás, situada na Avenida Goiás Norte, nº

2001, Centro - CEP nº 74.063-900

 Prazo: De 26/09/2022 a 03/05/2024.

 Empresa Contratada: MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA

 CNPJ: 37.509.871/0001-45

 Endereço: C10, Lote 12, Ed. Criativa, Sala 208, Taguatinga, Brasília/DF, CEP: 72.010-100

 Empresa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

 CNPJ: 00.001.727/0001-93

 Objeto da obra: Reforma do Auditório Jaime Câmara na Câmara Municipal de Goiânia –

601 m²

 Endereço: Goiânia, Capital do Estado de Goiás, situada na Avenida Goiás Norte, nº 2001, Centro

- CEP nº 74.063-900

2. DO OBJETO DO CONTRATO

2.1. - Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada na

execução de serviços de reforma do Auditório Jaime Câmara na Câmara Municipal de

Goiânia com todas as adequações necessárias, com fornecimento de material, mão de

obra e equipamentos conforme o projeto aprovado e especificações estabelecidas no

Edital - Pregão Eletrônico n° 011/2022 e seus Anexos.

Os serviços executados até a presente data são os abaixo listados:

3. SERVIÇOS AUMENTADOS NA TABELA

Os serviços executados até a presente data são os abaixo listados:

Goiãnia, 25 de Junho de 2025

Lucas Furtado

Assessor Técnico Legislativo

Engenheiro Civil

Vitor Pessoa Loureiro

de Morais

Diretor Financeiro

Câmara Municipal de Goiânia

		2025-10-21T17:17:02-0300
	Vitor Pessoa Loureiro de Morais:03054293106

		2025-10-21T17:25:26-0300
	Lucas Furtado da Silva